
2.Rot Kreuz Lebenslauf Golling 2015

Freitag,21.August 2015*Golling
Veranstalter:Rot Kreuz Stelle Golling

OFFIZIELLE RANGLISTE Einzelwertung

RNG STN TEILNEHMER VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Damen  Gesamt-Km:  6.700  km/h:13.65  gewertet: 11/13

1 20 GRUNDBICHLER Angela Golling 29:27.47 0.00
2 32 BUCHNER Veronika Hof 35:12.66 5:45.19
3 31 SCHWAIGER Sabrina Hof 36:02.00 6:34.53
4 10 WIMMER Andrea Golling 36:10.04 6:42.57
4 11 KRONREIF Johanna Golling 36:10.04 6:42.57
6 37 HASLAUER Elfi Pro Humanitate Elsbe 36:23.09 6:55.62
7 8 ZALLER Birgit Pro Humanitate Puch 39:34.12 10:06.65
8 38 STEINBERGER Gerlinde Pro Humanitate Elsbe 39:34.12 10:06.65
9 24 LEITGÖB Lisa-Maria Pinzgau 39:53.12 10:25.65

10 3 HERZOG Olivia Lamprechtshausen 42:57.32 13:29.85
11 30 OBERASCHER Nicole Hof 52:58.85 23:31.38

Herren  Gesamt-Km:  6.700  km/h:15.56  gewertet: 21/27

1 17 GRüNWALD Raphael Abtenau 25:50.54 0.00
2 36 REBHANDL Gerwin Bergrettung Golling 25:55.50 4.96
3 25 PRERADOVIC Radomir Pinzgau 28:10.02 2:19.48
4 26 PULLACHER Fabian Pinzgau 28:57.93 3:07.39
5 22 SPRAIDER Jörg Pinzgau 29:13.53 3:22.99
6 6 WAHA Matthias Lamprechtshausen 29:41.15 3:50.61
7 29 SCHÖRGENHUMER Fabian Hof 31:01.92 5:11.38
8 21 MITTERLECHNER Erwin Golling 31:11.07 5:20.53
9 13 WETSCH Daniel Salzburg Stadt 31:17.97 5:27.43

10 9 RYEZI Bleart Pro Humanitate Puch 32:17.09 6:26.55
11 5 REISCHL Patrick Lamprechtshausen 32:26.17 6:35.63
12 28 EBNER Alexander Hof 33:10.78 7:20.24
13 14 SCHOBER Michael Salzburg Stadt 33:16.22 7:25.68
14 34 MITTERLECHNER Marian Golling 33:31.41 7:40.87
15 1 PFARRHOFER Walter Golling 33:31.82 7:41.28
16 4 KERSCHBAUM Michael Lamprechtshausen 35:27.54 9:37.00
17 39 GRUBER Martin Pro Humanitate Elsbe 36:19.34 10:28.80
18 23 HINTERBERGER Christian Pinzgau 36:45.46 10:54.92
19 33 SCHUHMERTL Christop Hof 36:49.19 7:21.72
20 7 HAAS Bernhard Pro Humanitate Puch 38:41.89 12:51.35
21 40 LEITNER Manfred Pro Humanitate Elsbe 38:47.35 12:56.81

Teamwertung
Rng Stn Mannschaft Laufzeit Total

Läufernamen

1 Dienststelle Golling
20 GRUNDBICHLER Angela 29:27.47
21 MITTERLECHNER Erwin 31:11.07
1 PFARRHOFER Walter 33:31.82 1:34:10.36



2 Dienststelle Pinzgau
25 PRERADOVIC Radomir 28:10.02
26 PULLACHER Fabian 28:57.93
24 LEITGÖB Lisa-Maria 39:53.12 1:37:01.07

3 Dienststelle Hof 1
29 SCHÖRGENHUMER Fabian 31:01.92
28 EBNER Alexander 33:10.78
32 BUCHNER Veronika 35:12.66 1:39:25.36

4 Dienststelle Lamprechtshausen
5 REISCHL Patrick 32:26.17
4 KERSCHBAUM Michael 35:27.54
3 HERZOG Olivia 42:57.32 1:50:51.03

5 Dienststelle Hof 2
31 SCHWAIGER Sabrina 36:02.00
33 SCHUHMERTL Christioph 36:49.19
30 OBERASCHER Nicole 52:58.85 2:13:50.04
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